Администрация Сладковского сельского поселения Слободо -  Туринского
муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 апреля 2018 г. N 84/1 с. Сладковское

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ от

28.12.2015 Г. № 230 «О ЗАКРЕПЛЕНИИ ИСТОЧНИКОВ ДОХОДОВ
БЮДЖЕТАСЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И

ПОРЯДКЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ БЮДЖЕТНЫХ ПОЛНОМОЧИЙ ГЛАВНЫХ
АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА СЛАДКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
(ред. от 29.12.2015 г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сладковского сельского
поселения от 28.12.2015 г. № 230 «О закреплении источников доходов бюджета
Сладковского сельского поселения и порядке осуществления органами
местного самоуправления бюджетных полномочий главных администраторов
бюджета Сладковского сельского поселения» (ред. от 14.03.2016г. N62)
следующие изменения:

1.1. в приложение №1 «Источники доходов бюджета Сладковского
сельского поселения, закрепленные за главными администраторами доходов
бюджета - Сладковского сельского поселения» к постановлению, добавить
строку следующего содержания:
920 11107015100000120 Доходы от перечисления части прибыли,

остающейся после уплаты налогов и иных
обязательных платежей муниципальных
унитарных предприятии, созданных сельскими
поселениями

за2. Контроль за исполнением
собой.

Глава администрации
Сладковского сельского

постановления оставляю

Л.П. Фефелова.